Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.05.2017                                                                                    № 2694
О внесении изменений в Приложение, утвержденное  постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.02.2017 № 621
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
     1. Внести изменения в Приложение, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.02.2017 № 621 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования  в   муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа г.Бор», дополнив таблицу строками следующего содержания:
	Структурные подразделения дошкольных образовательных учреждений, расположенные в сельской местности
	1479,00

   2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2017 года.
  3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления на сайте www.borcitу.ru
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления народного образования администрации городского округа г. Бор Л.А.Алексееву.

Глава администрации                                                           А.В.Киселев

 Н.А.Бандорина  22281